也2025页40号冤 已送达给当事人袁 要求当事人 2025年 5月 30日前退回 DIP清算逆差资金 906374.56
元袁但截止目前袁当事人与我局事务中心前期 DIP付费预付的医保基金尚未完成清算工作遥

由于原甘洛博爱医院于 2024年存在转让袁 原投资人张志芳已承诺转让之前所产生的清算逆
差额 717884.16元由他承担袁剩余部分 188490.4元应由当事人承担遥 按照叶凉山州医疗保障事务
中心关于按时做好 2024年度 DIP付费清算工作的通知曳 要求袁 我局决定当事人于 2025年 12月
30日前将 DIP 付费清算逆差应承担部分 188490.4元渊大写院壹拾捌万捌仟肆佰玖拾元零肆角冤退
回至我局事务中心遥

因当事人方以其他方式无法送达袁现我局依法公告送达遥 自本公告发出之日起六十日内袁请当
事人到甘洛县医疗保障局渊甘洛县政务服务大楼 5楼冤领取叶医保基金追收限期履行决定书曳渊甘医
保处字也2025页1号冤袁逾期即视为送达遥

当事人如不服本决定袁可自收到本决定书之日起六十日内向甘洛县人民政府申请复议或者六
个月内依法向甘洛县人民法院提起行政诉讼遥 逾期不申请行政复议也不向法院起诉袁又不履行行
政执法决定的袁我局将依法申请人民法院强制执行遥

甘洛县医疗保障局 2025年 12月 9日